Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e En-

tidades Empresariais com sede neste Município, nos termos do arti-
go 2º da Lei nº 9.452 de 20/03/1997, que foram recebidos pela Pre-
feitura Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 
15.020,83 (Quinze mil,vinte reais e oitenta e três centavos) relati-
vos ao FNS- Teto Municipal Rede Brasil Sem Miséria, distribuídos 
no dia 11/08/2014; 2) R$ 33.086,25 (Trinta e três mil, oitenta e seis 
reais e vinte e cinco centavos) relativos ao FNS- Teto Municipal Re-
de Saúde Mental, distribuídos no dia 11/08/2014;  3) R$ 80.818,57 
(Oitenta mil, oitocentos e dezoito reais e cinquenta e sete centavos) 
relativos ao Teto Municipal da Média e Alta Complexidade Ambu-
latorial e Hospitalar, distribuídos no dia 11/08/2014. Fernandópolis 
12 de agosto de 2014. 

Uma publicação: quarta-feira, 13 de agosto de 2014.
O EXTRA.NET - Edição Nº 2.368.

[...]

reita, desenvolvendo um raio de 119,07 metros, na distância de 83,58 
metros, pelo alinhamento par da Rua Simão dos Santos Gomes, até 
o marco M45, onde teve início a descrição”, conforme Memorial 
Descritivo datado de 04 de agosto de 2014, área esta avaliada em R$ 
755.913,50 (setecentos e cinquenta e cinco mil, novecentos e treze 
reais e cinquenta centavos), conforme Laudo de Avaliação expedido 
em 12 de agosto de 2014, pela Comissão Municipal Permanente de 
Avaliação de Imóveis;

II – IMÓVEL 02: Parte de uma propriedade rural encravada na 
Fazenda Santa Rita ou Brasitália e Jagora, designada de Área 1-B2,

[...]

o marco MT, cravado no fim da curva; daí segue em reta, com o rumo 
de 75º42’12” NW, na extensão de 48,92 metros, confrontando com a 
Área 1-B1, até o marco MU, onde teve início a descrição”, conforme 
Memorial Descritivo datado de 04 de agosto de 2014, área esta avali-
ada em R$ 325.408,05 (trezentos e vinte e cinco mil, quatrocentos e 
oito reais e cinco centavos), conforme Laudo de Avaliação expedido 
em 08 de agosto de 2014, pela Comissão Municipal Permanente de 
Avaliação de Imóveis. 

Artigo 2.º - A desapropriação de que trata o artigo 1º, destina-se 
à abertura de vias públicas, localizadas nos fundos da Cooperativa

[...]

ELABORAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA “AQUISIÇÃO DE MATE-
RIAIS ESPORTIVOS QUE SERÃO UTILIZADOS NAS EMEF’S  , ESCOLA DA FAMÍLIA , CRAS 
I,II,III, IV E CREAS” , COM PREVISÃO DE CONSUMO NO DECORRER DE 12(DOZE) MESES.
Quantidade estimada:

VALOR ESTIMADO: R$ 54.523,79(CINQUENTA E QUATRO MIL, QUINHENTOS E VINTE 
E TRÊS REAIS E SETENTA E NOVE CENTAVOS).
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 11 de agosto de 2014
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

Fernandópolis/SP, 12 de agosto de 2014.
CIBELE BERGER SANCHES CARBONE

Gestora da Ata de Registro de Preços
Uma publicação:

[...]

46 UND ESTRELA 86,43 3.975,78 

3 20 CARA MALUCA 
CONTÉM: 1 BASE COM MECANISMO, 1 CARA 
MALUCA, 25 PEÇAS PLÁSTICAS, 1 CARTELA DE 
ETIQUETAS ADESIVAS, 9 CARTAS CARA MALUCA (3 
DE CADA COR). 
PARA 1 OU MAIS JOGADORES. 

46 UND GROW 133,05 6.120,30 

VALOR ESTIMADO: R$ 54.523,79(CINQUENTA E QUATRO MIL, QUINHENTOS E VINTE E TRÊS 
REAIS E SETENTA E NOVE CENTAVOS). 
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 11 de agosto de 2014 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 

Fernandópolis/SP, 12 de agosto de 2014. 

CIBELE BERGER SANCHES CARBONE 

Gestora da Ata de Registro de Preços